



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

2 - Mart - 1993 - Salı ★ Yıl : 21 Sayı : 1031 ★ 500 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Başkan Kılınçoğlu'nun Yoğun Girişimleri Olumlu Sonuç Verdi

Arıtma Tesisi İçin İlçemize 40 Milyar Liralık Yatırım



— Yapılacak arıtma tesisi ne 1993 yılı için ayrılan ödenek miktarı 150 milyon lira.

İlçemize kurulması için 1992 yılında belediyenin yapmış olduğu başvuru doğrultusunda yoğun çaba sarfeden Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'nun girişimleri olumlu sonuç verdi ve Arıtma Tesisi için

40 milyar liralık yatırım öngörüldü.

Resmi Gazete'nin 29 Ocak 1993 tarih ve 21480 nolu mükerrer sayısında yayınlanan ve 1993 yatırım programına alınan proje için 150 milyon lira ödenek ayrıldı.

Konu ile ilgili olarak belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu şunları söyledi:

«Hızla gelişen ilçemizde bazı sorunlar her geçen gün biraz daha ciddi boyutlar kazanmaktadır. Bunların en önemli olanlarının başında çevre kirlenmesi ve çevre sağlığı gelmektedir.

İlçemizin kanalizasyon atıklarının arıtılmadan bırakılması çevremizde sağlık açısından büyük tehdit unsuruydu. Her geçen gün öneminin daha da artmakta olduğunda bir gerçektir. Arıtma tesisine kavuştuktan sonra ilçemiz ve çevresinin en büyük ve en ciddi sorununu çözmüş olacağız. İlçemize böyle bir tesisi kazandırmak için ne gerekiyorsa yapacağız. Arıtma tesisinin şimdiden hayırlı olmasını dilerim»

Maddi Zarar Yaklaşık 125 Milyon TL.

Şiddetli Rüzgâr Belediye Sarayının Çatısını Uçurdu

— Gerekli olan tüm yasal işlemler yapılmaktadır diyen Başkan Kılınçoğlu : «İlçe Asliye Hukuk Hakimliğince yerinde bilirkişi tespiti yapılmıştır» şeklinde konuştu.

Hızı saatte 75-88 Km.'ye varan şiddetli rüzgâr ilçemizde büyük hasara neden olurken, Belediye Sarayının çatısını da tamamen uçurdu.

Belediye yetkilileri, çatıda bir çok teknik hatanın bulunduğunu, hiç bir bağlantısının mevcut olmadığından dolayıda rüzgârın

rahatlıkla yerinden oynatarak uçurduğunu ifade ettiler.

Hasara uğrayan 700 m2 çatının zararının 125 milyon lira civarında olduğu belirtildi.

Konu ile ilgili olarak bilgi veren belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu «Bu tür müteahhitlik işleri teslim alınırken dikkat edilmesi gerekmektedir. Şimdilik bir yorum yapmak istemiyorum. Ancak gerekli olan tüm yasal işlemler ve Asliye Hukuk Hakimliğince yerinde bilirkişi tespiti yapılmıştır.» şeklinde konuştu.

İlçe Av Komisyonu 1993 - 1994

Av Mevsimi İçin Bazı Kararlar Aldı

İlçe Av Komisyonu 3167 nunun 16. maddesi gereğince toplanarak 3167 sayılı kanunla gelen hükümler dahilinde 1993-1994 av mevsimi için bütün ilçeyi kapsayan kararlar verdi.

Komisyonun aldığı kararların ana başlıkları şu şekilde : 1- Avlanma Süre-

si, 2- Yasaklanan avlanma metodu, 3- Avlanmasının yasaklandığı sahalar, 4- Ormanlarda avlanma izni, 5- Kararların yürütülmesi avcılığın uygulanması için alınan tedbirler.

— Birinci grup av hayvanlarında avlanma süresi

■ Devamı Sayfa 2'de

BAŞYAZI

BOSNA - HERSEK KRİZİ

Sefa KOYUNCU

Aylardır devam eden Bosna-Hersek krizi (Sırp katliamı) ABD'nin insanî yardım kararı ile yeni bir döneme girdi. NATO tarafından da desteklenen «İnsanî Yardım Planı», Bosna-Hersek krizinin çözümü için bir başlangıç olabilir.

Şu ana kadar BM Güvenlik Konseyi tarafından alınan kararların ve ateşkes çağrılarının hiçbir faydası olmadı. Hatta BM, bu yaptırım gücü bulunmayan kararlarla kamuoyunu oyaladı ve Sırlara zaman kazandırdı. BM'nin Mısır'lı Hristiyan Genel Sekreteri Butros Gali, kendisi gibi Ortodoks olan Sırlar'ı her fırsatta destekledi.

■ Devamı Sayfa 2'de

TEK ile FIRTINA İnatlaştı...

Fırtına Kopardı TEK Onardı

Geçtiğimiz hafta içinde şiddetlenen ve saatte hızı 75-88 Km.'ye varan fırtına hatları koptu, ilçemiz zaman zaman enerjisiz kaldı.

Fırtına ile adeta inatlaşan TEK ekipleri telleri anında onararak hatlara enerjini verdiler. Ancak onarılan teller şiddetli rüzgâr karşısında fazla dayanamayınca tekrar tekrar kopmaya başladı. Büyük bir fedakârlık

gösteren TEK ekipleri müdahalesini anında yaparak vatandaşı elektriksiz bırakmadı.

Şiddetli rüzgârla yarışan TEK'in bu fedakar çalışması vatandaşlarca takdirle karşılandı.

Her kış aynı çilenin yaşandığı ilçemizde vatandaşlar bu konunun üzerine hassasiyetle gidilmesi ve köklü bir çözüm bulunmasını istediler.

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Üyelerini Uyardı :

"1993 Yılı Aidatları Nisan Ayı Sonuna Kadar Ödenmelidir"

Seydişehir Esnaf ve Sanatkarlar Odası bir açıklama yaparak üyelerin 1993 yılı aidatlarının Nisan ayı sonuna kadar ödemelerini istedi.

Oda Başkanı Ragıp Karayılan ve genel sekreter Harun Kasap şayet üyeler aidatlarını Nisan ayı sonuna kadar ödemezlerse ce-

■ Devamı Sayfa 2'de